Генеральному директору
                                                                           ООО «______»
[bookmark: _GoBack]                                                                           ______________________
                                                                           от ___________________

Заявление

Прошу предоставить мне отпуск по уходу за ребенком до достижения им ____ лет c __________ г. до _____________ г.

Дата:
Подпись: